
令和 ２年 ５月２２日  

東京都小学生バドミントン連盟  

 会 長  兒 嶋  昇  

 

関係各位 

 

 

第 37 回東京都小学生バドミントンクラブ対抗団体戦の中止について 

（お知らせ）  

 

 平素より、本連盟の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

先日、政府よりようやく「緊急事態宣言」が解除された地域もありますが、未だ首

都圏は解除にいたっていません。新型コロナウイルス感染拡大防止対策も引き続き強

化が必要となっている状況であります。 

 この宣言が解除されたとしても、「密閉空間」「密集場所」「密接場面」の３つの

「密」を避けるなどの社会生活においてもある程度の制限が必要になると思われま

す。 

また、日本スポーツ協会から開催にあたっての「スポーツイベントの再開に向けた

感染拡大予防ガイドライン」が発表になりました。「３蜜」が避けられない状況から下

記、当連盟主催大会を中止とさせていただく判断をさせていただきました。  

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、「スポーツイベントの再開に向けた感染拡大予防ガイドライン」をお読みいた

だき今後の大会開催に向け、ご理解とご協力をいただきたくお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

１ 該当大会 

   大会名：第 37 回東京都小学生バドミントンクラブ対抗団体戦  

開催日：令和２年８月１日（土） 

   会 場：福生市中央体育館 

 

２ 問い合わせ先 

   東京都小学生バドミントン連盟 

理事長 上田敏之  

090-4096-4776   


